
 

2014 秋の関西ミドルボート選手権大会 
Over All レース結果 

 

シリーズ成績 
 

No. Sail No. NAME TYPE TCC 1st 得点 2nd 得点 3rd 得点 4th 得点 合計得点 総合順位 

17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 2 1   2.4  5.4  1 

19 JPN 6201 BAFFI J/V 35CR MOD 1.068 4 2   1.2  7.2  2 

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 2 6   6.0  14.0  3 

15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 9 3   4.8  16.8  4 

16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 5 9   3.6  17.6  5 

1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 6 7   9.6  22.6  6 

14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 8 5   10.8  23.8  7 

9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 1 12   13.2  26.2  8 

4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 16 4   12.0  32.0  9 

13 JPN 6312 STAR OF BETHLE X35OD 1.051 14 11   7.2  32.2  10 

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 13 16   8.4  37.4  11 

7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 10 13   16.8  39.8  12 

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 11 10   20.4  41.4  13 

8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 15 8   21.6  44.6  14 

2 JPN 6101 CHIBIZULU Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 7 15   24.0  46.0  15 

11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 18 13   15.6  46.6  16 

6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 12 20   19.2  51.2  17 

18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 19 19   14.4  52.4  18 

23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 20 18   18.0  56.0  19 

12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 17 17   22.8  56.8  20 
 

1st Race 
 

Start Time： 10:30:00 

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 11:18:10 2890 2988 1 1 

17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 11:18:06 2886 3039 2 2 

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 11:19:48 2988 3039 2 2 

19 JPN 6201 BAFFI J/V 35CR MOD 1.068 11:17:34 2854 3048 4 4 

16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 11:18:33 2913 3067 5 5 

1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 11:22:50 3170 3069 6 6 

2 JPN 6101 CHIBIZULU Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 11:22:52 3172 3185 7 7 

14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 11:20:52 3052 3208 8 8 

15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 11:20:54 3054 3210 9 9 

7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 11:21:59 3119 3219 10 10 

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 11:21:55 3115 3224 11 11 

6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 11:22:21 3141 3242 12 12 

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 11:22:49 3169 3255 13 13 

13 JPN 6312 STAR OF BETHLE X35OD 1.051 11:21:57 3117 3276 14 14 

8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 11:22:54 3174 3279 15 15 

4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 11:23:30 3210 3290 16 16 

12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 11:22:18 3138 3298 17 17 

11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 11:23:12 3192 3310 18 18 

18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 11:22:29 3149 3357 19 19 

23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 11:20:35 3035 3505 20 20 
 

2ndt Race 
 

Start Time： 11:48:00 
    

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 13:06:23 4703 4952 1 1 

19 JPN 6201 BAFFI J/V 35CR MOD 1.068 13:06:50 4730 5052 2 2 

15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 13:08:47 4847 5094 3 3 

4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 13:11:00 4980 5105 4 4 

14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 13:09:23 4883 5132 5 5 

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 13:12:33 5073 5159 6 6 

1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 13:17:17 5357 5186 7 7 

8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 13:11:52 5032 5198 8 8 

16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 13:10:18 4938 5200 9 9 

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 13:12:02 5042 5218 10 10 

13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 13:11:28 5008 5263 11 11 

9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 13:13:25 5125 5299 12 12 

7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 13:16:06 5286 5455 13 13 

11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 13:15:40 5260 5455 13 13 

2 JPN 6101 CHIBIZULU Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 13:18:39 5439 5461 15 15 

 



 

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 13:17:06 5346 5490 16 16 

12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 13:15:58 5278 5547 17 17 

23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 13:08:07 4807 5552 18 18 

18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 13:16:47 5327 5679 19 19 

6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 13:20:19 5539 5716 20 20 
 

4th Race 
 

Start Time： 9:30:00 
    

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

19 JPN 6201 BAFFI J/V 35CR MOD 1.068 13:27:16 14236 15204 1 1.2  

17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 13:31:19 14479 15246 2 2.4  

16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 13:32:03 14523 15293 3 3.6  

15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 13:35:12 14712 15462 4 4.8  

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 13:43:25 15205 15463 5 6.0  

13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 13:35:31 14731 15482 6 7.2  

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 13:42:23 15143 15552 7 8.4  

1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 13:59:20 16160 15643 8 9.6  

14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 13:39:10 14950 15712 9 10.8  

4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 13:48:40 15520 15908 10 12.0  

9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 13:48:13 15493 16020 11 13.2  

18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 13:41:14 15074 16069 12 14.4  

11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 13:49:30 15570 16146 13 15.6  

7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 13:50:50 15650 16151 14 16.8  

23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 13:23:04 13984 16152 15 18.0  

6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 13:52:12 15732 16235 16 19.2  

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 13:51:57 15717 16267 17 20.4  

8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 13:53:02 15782 16303 18 21.6  

12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 13:49:05 15545 16338 19 22.8  

2 JPN 6101 CHIBIZULU Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 14:02:28 16348 16413 20 24.0  

 

 

2014 秋の関西ミドルボート選手権大会 
Class Ⅰ レース結果 

 

シリーズ成績 
  

No. Sail No. NAME TYPE TCC 1st 得点 2nd 得点 3rd 得点 4th 得点 合計得点 総合順位 

17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 1 1   2.4  4.4  1 

19 JPN 6201 BAFFI J/V 35CR MOD 1.068 2 2   1.2  5.2  2 

16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 3 5   3.6  11.6  3 

15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 5 3   4.8  12.8  4 

14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 4 4   7.2  15.2  5 

13 JPN 6312 STAR OF BETHLE X35OD 1.051 6 6   6.0  18.0  6 

12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 7 7   10.8  24.8  7 

18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 8 9   8.4  25.4  8 

23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 9 8   9.6  26.6  9 
 

1st Race 
 

Start Time： 10:30:00 
    

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 11:18:06 2886 3039 1 1 

19 JPN 6201 BAFFI J/V 35CR MOD 1.068 11:17:34 2854 3048 2 2 

16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 11:18:33 2913 3067 3 3 

14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 11:20:52 3052 3208 4 4 

15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 11:20:54 3054 3210 5 5 

13 JPN 6312 STAR OF BETHLE X35OD 1.051 11:21:57 3117 3276 6 6 

12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 11:22:18 3138 3298 7 7 

18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 11:22:29 3149 3357 8 8 

23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 11:20:35 3035 3505 9 9 
 

2ndt Race 
 

Start Time： 11:48:00 
    

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 13:06:23 4703 4952 1 1 

19 JPN 6201 BAFFI J/V 35CR MOD 1.068 13:06:50 4730 5052 2 2 

15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 13:08:47 4847 5094 3 3 

14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 13:09:23 4883 5132 4 4 

16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 13:10:18 4938 5200 5 5 

13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 13:11:28 5008 5263 6 6 

12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 13:15:58 5278 5547 7 7 

 



 

23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 13:08:07 4807 5552 8 8 

18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 13:16:47 5327 5679 9 9 
 

4th Race 
 

Start Time： 9:30:00 
    

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

19 JPN 6201 BAFFI J/V 35CR MOD 1.068 13:27:16 14236 15204 1 1.2  

17 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 MOD(keel) 1.053 13:31:19 14479 15246 2 2.4  

16 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 13:32:03 14523 15293 3 3.6  

15 JPN 6500 FIVE STAR X35OD 1.051 13:35:12 14712 15462 4 4.8  

13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X35OD 1.051 13:35:31 14731 15482 5 6.0  

14 JPN 6351 CONTINUE II X35OD 1.051 13:39:10 14950 15712 6 7.2  

18 JPN 3357 SPICA FARR34 1.066 13:41:14 15074 16069 7 8.4  

23 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 13:23:04 13984 16152 8 9.6  

12 JPN 6323 CONSTANZE X 35 1.051 13:49:05 15545 16338 9 10.8  

 

 

2014 秋の関西ミドルボート選手権大会 
Class Ⅱ レース結果 

 

シリーズ成績 
         

No. Sail No. NAME TYPE TCC 1st 得点 2nd 得点 3rd 得点 4th 得点 合計得点 総合順位 

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 2 2   1.2  5.2  1 

1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 3 3   3.6  9.6  2 

9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 1 6   6.0  13.0  3 

4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 10 1   4.8  15.8  4 

7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 5 7   8.4  20.4  5 

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 8 10   2.4  20.4  5 

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 6 5   10.8  21.8  7 

8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 9 4   12.0  25.0  8 

11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 11 7   7.2  25.2  9 

2 JPN 6101 CHIBIZULU Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 4 9   13.2  26.2  10 

6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 7 11   9.6  27.6  11 
 

1st Race 
 

Start Time： 10:30:00 
    

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 11:18:10 2890 2988 1 1 

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 11:19:48 2988 3039 2 2 

1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 11:22:50 3170 3069 3 3 

2 JPN 6101 CHIBIZULU Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 11:22:52 3172 3185 4 4 

7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 11:21:59 3119 3219 5 5 

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 11:21:55 3115 3224 6 6 

6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 11:22:21 3141 3242 7 7 

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 11:22:49 3169 3255 8 8 

8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 11:22:54 3174 3279 9 9 

4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 11:23:30 3210 3290 10 10 

11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 11:23:12 3192 3310 11 11 
 

2ndt Race 
 

Start Time： 11:48:00 
    

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 13:11:00 4980 5105 1 1 

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 13:12:33 5073 5159 2 2 

1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 13:17:17 5357 5186 3 3 

8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 13:11:52 5032 5198 4 4 

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 13:12:02 5042 5218 5 5 

9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 13:13:25 5125 5299 6 6 

7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 13:16:06 5286 5455 7 7 

11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 13:15:40 5260 5455 7 7 

2 JPN 6101 CHIBIZULU Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 13:18:39 5439 5461 9 9 

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 13:17:06 5346 5490 10 10 

6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 13:20:19 5539 5716 11 11 
 

4th Race 
 

Start Time： 9:30:00 
    

No. Sail No. NAME TYPE TCC Finish Time 所要時間 修正時間 順位 得点 

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31 II 1.017 13:43:25 15205 15463 1 1.2  

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 13:42:23 15143 15552 2 2.4  

1 JPN 6392 ORANGE FIN YAMAHA 31S 0.968 13:59:20 16160 15643 3 3.6  

4 JPN 6665 LEPIN XP 33 1.025 13:48:40 15520 15908 4 4.8  

 



 

9 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 13:48:13 15493 16020 5 6.0  

11 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK MOD 1.037 13:49:30 15570 16146 6 7.2  

7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 13:50:50 15650 16151 7 8.4  

6 JPN 6107 JUGEM FARR 31 1.032 13:52:12 15732 16235 8 9.6  

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 13:51:57 15717 16267 9 10.8  

8 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 13:53:02 15782 16303 10 12.0  

2 JPN 6101 CHIBIZULU Ⅲ SEAM31Ⅱ 1.004 14:02:28 16348 16413 11 13.2  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


